
 ( 2026ב/  12435לוח זמנים ופעילויות ) 
 הלכה ושריעה, מדע וטכנולוגיה: למדנות, תרבות ודת במזה"ת שם הקורס: 

   קרן אבו הרשקוביץ ד"ר  הקורס:  ת מור
 

 שלישי יום   
 מספר מפגש 

מפגשי  תאריכי 
 * ההנחיה

יחידת לימוד מומלצת  
 +  הערות 

 שבוע 
 לימוד ה

    תאריכי שבוע הלימוד 

 
1 

 

 
13.03.2026-08.03.2026 

 

 
1 

 
10.3.26 

 

 
2 

 
20.03.2026-15.03.2026 

   

 
3 

 

 

27.03.2026-22.03.2026 
 
2 

 
24.3.26 

 

 
4 

 

 
03.04.2026-29.03.2026 

 ו פסח( -)ד

   

 
5 

 
10.04.2026-05.04.2026 

 ד פסח( -)א

   

 
6 

 
17.04.2026-12.04.2026 

 
 ) ב יום הזכרון לשואה( 

 
3 

 
14.4.26 

 
 

 
7 

 
24.04.2026-19.04.2026 

 )ג יום הזיכרון, ד יום העצמאות(  

 
 

  

  
8 

 

 
01.05.2026-26.04.2026 

   

 
9 

 

 
08.05.2026-03.05.2026 

 ל"ג בעומר( ג )

 
4 

 
5.5.26 

 
 

 
10 
 

 
15.05.2026-10.05.2026 

   

 
11 
 

 
22.05.2026-17.05.2026 

   שבועות(ו -ה )

 
5 

 
19.5.26 

 

 
12 
 

 
29.05.2026-24.05.2026 

   

 
13 
 

 
05.06.2026-31.05.2026 

 

 
6 

 
2.6.26 

 

 
14 
 

 
12.06.2026-07.06.2026 

   

 
15 
 

 
19.06.2026-14.06.2026 

  

 
7 

 
16.6.26 

 

 
  מופיעים ב"לוח מפגשים ומנחים".   * התאריכים המדויקים של המפגשים הקבוצתיים

   


